平成２６年１月吉日
会員各位 殿
一般社団法人 照明学会東海支部

「平成２５年度 照明施設見学研修会」のご案内
　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

　さて、当支部では会員の照明知識の向上と相互の親睦を図るため、下記のとおり、優れた照明施設の見学研修会を開催いたします。
　ご多用中とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申しあげます。

敬　具

記

１．日　時　　平成２６年３月１４日（金）８：３０～１９：００

２．見学先
神宮会館　講堂棟・相撲場（三重県伊勢市宇治中之切町１５２）

（平成２４年 照明普及賞受賞施設）
３．集合場所・時間
　　　名古屋 栄テレビ塔北側バス駐車場　８時２０分
（８時３０分出発のため、時間厳守でお願いいたします。）
４．募集定員　　３０名

５．参加費　　　１，０００円 （バス代、昼食代含む）　※当日集金します。
６．申込方法

　　　E-mailまたはFaxにて、別紙「申込フォーム」ご記入の上、２月２８日(金)までにお申込みください。（先着順３０名で締切）
７．問合せ・申込先
　　　一般社団法人 照明学会東海支部 事務局　青山
　　　　　　Tel：052-934-7218　　Fax：052-934-7391
E-mail: aoyama@chubudenkikyokai.com
　　    　　当日の緊急時連絡先　Tel：090-4234-0266（青山）
以　上
一般社団法人 照明学会東海支部
　青　山　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Fax：   ０５２－９３４－７３９１
                                      E-mail： aoyama@chubudenkikyokai.com

平成２５年度東海支部照明施設見学研修会申込書
お名前：

性別： 男、女　　　　　年齢：
（日帰り保険加入のため、記載にご理解・ご協力をお願いします。）
会社・団体名：
TelおよびFax：
携帯Tel ：
（緊急時等に連絡がとれるよう、携帯電話番号をご記入ください。）
E-mail：
領収書　要（宛名　　　　　　　　　　　　　　）・不要

連絡事項